2019年 6月吉日

お客様各位

            久保井インキ株式会社

    TEL：06-6973-6211（代表） FAX ：06-6973-6171

G20 大阪サミットの交通規制に伴うご発注のお願い

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご承知の通り、大阪 G20サミットが 6 月 28 日（金）～29 日（土）国際見本市会場

（インテックス大阪）で開催されます。これに伴い、大阪府内の一般道や高速道路で、これ

までにない大規模な交通規制が実施されます。

この規制に伴い、弊社ではこの度のサミット期間中の大阪府内及び規制区域周辺の配達を、

停止させて頂きたく存じます。つきましては、お客様には納期にゆとりをもちましてご発注

いただきますようお願い申し上げます。

大変勝手なお願いとは存じますが、お客様の方での不便がないよう、サミット開催前までは

弊社としても最大限努力いたしますので、予めご理解頂き、ご協力賜れますと幸いです。

敬具

記

6月 27日（木）～6月 30日（日）：大阪市内及びその隣接地域 配達不可

＊25日（火）26日（水）には出荷・配送の集中が予想されます。お早めにご発注をお願い

いたします。

＊弊社から配送業者を利用して出荷する大阪府以外のお客様のお荷物におきましても、大

阪府内での物流渋滞のため、配送が遅れる場合がございます。誠に恐れ入りながら、サミッ

ト開催期間中とその前後は配送が大幅に遅れる、またはご注文日の出荷そのものが不可と

なる可能性もありますことをご理解くださいませ。

※交通規制についての詳しい情報は大阪府警察公式 HPからご確認頂けます。

https://www.police.pref.osaka.lg.jp/topics/G20/7402.html

https://www.2019-g20-osaka.jp/content/files/doc/rule/7/suppression(route).pdf

※弊社で利用している配送業者からのお知らせについては、下記HPをご覧ください。

http://www.kuronekoyamato.co.jp/ytc/info/info_190531_02.html

http://corp.fukutsu.co.jp/news/detail/2019/215

https://www2.sagawa-

exp.co.jp/information/detail/137/?_ga=2.23930617.292419511.1560396561-

1430789236.1560396561

以上

https://www.police.pref.osaka.lg.jp/topics/G20/7402.html
https://www.2019-g20-osaka.jp/content/files/doc/rule/7/suppression(route).pdf
http://www.kuronekoyamato.co.jp/ytc/info/info_190531_02.html
http://corp.fukutsu.co.jp/news/detail/2019/215
https://www2.sagawa-exp.co.jp/information/detail/137/?_ga=2.23930617.292419511.1560396561-1430789236.1560396561
https://www2.sagawa-exp.co.jp/information/detail/137/?_ga=2.23930617.292419511.1560396561-1430789236.1560396561
https://www2.sagawa-exp.co.jp/information/detail/137/?_ga=2.23930617.292419511.1560396561-1430789236.1560396561